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Hvordan skal projektet laves? Herunder hvem er ansvarlig & tidsplan  

 
Der arrangeres i alt 4 ture som Vanløses borgere kan tilmelde sig. Der udvælges 4 særlige områder, 

der er specielle naturområder i Vanløse, herunder: Grøndal skolehave, Damhusengen, Damhussøen 

og Grøndalsparken. 

 

Der hyres en lokal foreningsmand/kvinde og/eller et lokaludvalgsmedlem som turleder på turen. På 

denne måde kan der skabes kontakt til lokale foreninger. 

 Turene gennemføres i forår, sommer og efteråret.  

 

Jørn Kofod og Trine koordinerer med hjælp fra Havegruppen. 

Hvorfor skal lokaludvalget lave projektet? 
 
Ture ud i naturen er tilbud til alle Vanløses borgere om at komme ud i eksisterende naturområder i 

bydelen og (gen)opleve området kendetegn. Formålet er at skabe interesse og forståelse for 

naturområderne og på sigt at få de lokale borgere til at engagere sig i deres nærområde. Derudover 

kan projektet være medvirkende til at skabe nye netværk til både borgere og foreninger i bydelen.  

Projektets titel: Ture ud i naturen 

 

Hvem henvender projektet sig til, og hvorfor ønsker vi at henvende os til 
dem? 
 
Vi ønsker at skabe kontakt til natur og miljøinteresserede i Vanløse og derved udvide og styrke 

lokaludvalgets miljønetværk.  Ved at møde borgerne i deres nærområde kan vi skabe en 

inddragende dialog, der på sigt kan skabe grobund for mere engagement i lokalområdets natur og 

miljø. Derfor henvender vi os til alle borgere i Vanløse der en interesse i natur og miljø eller ønsker 

råd

Hvad koster projektet at gennemføre? herunder de overordnede poster i 

projektet. 

 
10.000 kr. til honorar og materialer 
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Hvad er projektets succeskriterier? 
 
Det primære er at få involveret deltagerne på selve turen og inspireret dem til at engagere sig i 

deres lokale naturområde.  

 

Det sekundære er at få involveret flere af deltagerne i lokaludvalgets fremtidige miljøarbejde. Enten 

som deltager og/eller iværksætter på kommende miljøprojekter.  

 


